TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Malhada, Bahia, usando de suas atribuições
legais e de conformidade com a Lei Federal nº. 8.666/93 e suas alterações

posteriores resolve Homologar o Processo Licitatório, modalidade Tomada de

Preço nº. 001/2023.

Objeto: Construção de uma quadra poliesportiva no povoado do

Assentamento das Marrecas, Zona Rural no Município de Malhada-Ba.

Licitante Vencedor:

TN LOCADORA E SERVIÇOS LTDA

CNPJ/MF sob N° 18.972.352/0001-74

Valor Homologado: R$ 331.505,53 (Trezentos e Trinta e um mil quinhentos e

cinco reais e cinquenta e três centavos).

Registre-se, cumpra-se, publique-se o contrato.

Malhada, 07 de março de 2023.

                                                __________________

Gimmy Everton Mouraria Ramos

Prefeito Municipal